
Какво е времето? Пополни го временскиот дневник со помош на симболите.

ВРЕМЕНСКА ЛИСТА
Работен лист

сончево грмотевици сончево со облаци дожд снег облачно

Ден во неделата утро пладне вечер

Понеделник

Вторник

Среда

Четврток

Петок

Очекувани резултати:

- набљудува и разговора за набљудувања за времето да не делумно

- ги запишува добиените податоци за време да не делумно

- користи информации од прва рака да не делумно

- прави едноставни мерења да не делумно

Одделенски наставник ___________________________________


